
REPRODUKTĪVĀ VESELĪBA

UN DARBA VIDE



PAR MUMS AKTUĀLĀ 

STATISTIKA

PIEREDZE UN 

IZAICINĀJUMI

NĀKOTNES 

PLĀNI

DARBINIEKU 

LABUMI



Par mums



BULGĀRIJA

LATVIJA

POLIJA

IGAUNIJA

LIETUVA

Darbojās

piecās
valstīs

Apkalpo teju

1 miljonu 
klientu ikdienas

Nodarbina

ap 30 000
darbinieku

Gada apgrozījums pārsniedz

1 miljardu eiro

MAXIMA LATVIJA ir daļa no lielākā Baltijas 

uzņēmuma MAXIMA GRUPE, kas 



LATVIJA

300 000
klientu katru dienu

7500
darbinieku

91 milj. EUR

nomaksāti nodokļos

159
veikalu visā

Latvijā

900 000
izsniegas Paldies kartes, 

85% aktīvi kartes lietotāji



Darbības jomas:

Pārtikas ražošana

E-tirdzniecība

Administrācija

Mazumtirdzniecība

Loģistika

MAXIMA –

vairāk nekā 

veikals



Aktuālā statistika



71%

Tirdzniecība

Darbinieku 

sadalījums 

pēc darbības 

jomas

7%

Loģistika

7%

Pārtikas ražošana

5%

Administrācija
10%

E-tirdzniecība



7%

19 - 24

Darbinieku 

sadalījums 

pēc vecuma

22%

36 - 45

43%

45 - 63

1%

16,5 - 18

22%

25 - 35

5%

63,01 - 80



7481* darbinieki

80% sievietes

6% atrodas bērnu

kopšanas atvaļinājumā 

~ 50% atgriežas darbā



Pieredze un izaicinājumi



Risku novērtēšana

Darba vides riski (DVR) tiek novērtēti atbilstoši

MK noteikumiem

DVR katram amatam tiek novērtēti, jau paredzot 

iespējamu grūtnieces nodarbināšanu attiecīgajā 

amatā, un tas tiek iekļauts visos DVR 

novērtējumos



Ikdienas nodrošinājums

Silts ēdiens

Speciālais apģērbs, apavi un individuālie 

aizsardzības līdzekļi

Erganomika darba vietā



Veselība

Vingrošana, sportiskas 
aktivitātes

Augļu dienas, imunitātes 
stiprināšana

Mamogrāfija

Veselības apdrošināšana

Izglītojošas lekcijas



Mūsu izaicinājumi

Informācijas pieejamība

Darba vides risku dažādība

Virsstundu darbs



Kā tos risinām

Preventīva risku novērtēšana

Informatīvie materiāli un iekšējā komunikācija 

(avīze, intranets u.c.)

Darbs ar vadītājiem



Veselība un ģimene. Darbinieku labumi



Ģimene

Pasākumi un dāvanas bērniem

Pledi jaundzimušajiem

Dāvanas daudzbērnu ģimenēm

Veselības apdrošināšana 
ģimenes locekļiem

Stipendiju programmas



Sociālās garantijas

Ko īpaši novērtē darbinieki?



Kam pievērsīsim uzmanību 

nākotnē?

Dāmas Kungi


